
Ana Sayfa Arşiv English Ekler Alternatif Erişim Yolları E-İş Üye Girişi Üye Ol Benim Sayfam

Hürriyet'i Takip Et

7万いいね！

CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, 35’inci Olağanüstü 
Kurultay’ın ardından 
oluşturduğu Merke...

CHP’de ‘Matkap’lı dönem

SP Lideri Mustafa Kamalak, 
Hakkâri Çukurca’daki terörist 
saldırının ardından şu 
açıklamayı yapt...

İstiklal Savaşı’nda bile bu kadar çok şehit 
vermed...

DİĞER HABERLER

Uğur ERGAN- Zeynep ŞAFAK / ANKARA 10 Ağustos 2011

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Bakanı 
Ahmet Davutoğlu, Suriye Devlet Başkanı 
Beşar Esad’la kritik görüşmesini dün 
Şam’da gerçekleştirdi.

Son nasihat

Davutoğlu, “Önce güvenlik sonra reform derseniz, o gün hiç gelmez Sayın Başkan” 
diyerek uyardığı Esad’dan halka yönelik kanlı askeri operasyonları sona erdirmesini ve 
reformları hiç vakit geçirmeden hayata geçirmesini istedi. 

DIŞİŞLERİ Bakanı Davutoğlu’nun Suriye ziyareti soğuk bir atmosferde başladı ve bu 
atmosfer Şam’daki karşılamaya da yansıdı. Suriye yönetimi daha önceki ziyaretlerde 
karşılamaya Dışişleri Bakanı Velid Muallim’i gönderirken, bu kez Davutoğlu’nu Dışişleri 
Bakan Yardımcısı Abdülfettah Ammura karşıladı. Karşılamada Şam Büyükelçisi Ömer 
Önhon da hazır bulundu. Davutoğlu ve beraberindeki heyet havaalanından doğrudan 
Başkanlık Sarayı’na geçti. Davutoğlu ile Esad’ın başkanlık ettiği heyetlerarası görüşme 3
saat sürdü. Bu görüşmeye Suriye Dışişleri Bakanı Velid Muallim de katıldı. Heyetlerarası 
görüşme sürerken, Suriye’de tankların Türkiye sınırına 30 kilometre uzaklıktaki Binniş 
kasabasına girdiği haberi, Türk heyetinde soğuk duş etkisi yarattı.

Erdoğan’ın sözlerine açıklık

Heyetlerarası görüşmede, Türkiye’nin parlamenter sistemi hakkında detaylı bilgi veren 
Davutoğlu, “İnsanlar şahıslara değil, sisteme inanır. Artık günümüz dünyasında bir 
ülkede özellikle insan hakları ihlal ediliyorsa, bu, o ülkenin içişi gibi değerlendirilmiyor” 
diyerek, Başbakan Tayyip Erdoğan’ın “Suriye’deki gelişmeleri kendi iç işimiz gibi 
görüyoruz” sözlerine açıklık getirdi. 
Davutoğlu net mesajları heyetlerarası görüşmede özellikle vererek, Suriye Dışişleri Bakanı Velid Muallim ile diğer yetkililerin de 
duymasını istedi. Diplomatik kaynaklar, görüşmede “Gereken mesajı almadığı takdirde, Suriye’ye askeri operasyon seçeneği dahil her
türlü önlemin uygulanabileceğine dair” bir görüş belirtmenin ise söz konusu olmadığını ifade ettiler.

Halkınızı ikna edin

Davutoğlu, 3 saat süren heyetlerarası görüşmeden sonra Devlet Başkanı Esad’la bir araya gelip 3.5 saat başbaşa görüştü. Davutoğlu 
bu görüşmede Esad’a en somut mesajı şu sözlerle verdi: “Eğer önce güvenliği sağlayıp sonra reformları yapmak gibi bir niyetiniz 
varsa, o gün hiçbir zaman gelmeyecektir Sayın Başkan. Bunu bilmenizi isterim. Bizi değil halkınızı ikna etmeniz lazım.” 
“Biz başka ülkelerin konuşmasını dinlemeyiz ama Türkiye’nin konumu bizim gözümüzde her zaman farklıdır” diyen Esad, “Bir takım 
militanların Suriye’yi istikrarsızlaştırma çabası içerisinde olduğuna” sürekli vurgu yaptı. Davutoğlu da buna, “Ama, ortada bir şeylerin 
olduğu açık. İnsanların talepleri dikkate alınmalı” karşılığını verdi.

Hedef akan kanın durması

Dün akşam saatlerinde Ankara’ya geldikten sonra ziyaretle ilgili Başbakan Tayyip Erdoğan’ı bilgilendiren Davutoğlu, Suriye dönüşü
Esenboğa Havalimanı’nda yaptığı açıklamada şunları söyledi: “En üst düzeyde kanaatlerimizi paylaşmak üzere Suriye’ye gittim. 
Cumhurbaşkanımızın yazılı mesajını götürdüm. Başbakanımızın sözlü mesajını yineledim. Öncelikli hedefimiz akan kanın durması. 
Türkiye’nin tek hedefi budur. Önümüzdeki günler neler olacağını hep beraber göreceğiz. Beklenti oluşturmak istemiyorum. 
Önümüzdeki günlerde, aylarda değil günler haftalar önemli, atılacak adımlarla bu sürecin alacağı şekil netlik kazanacaktır. Umut ederiz 
iç barış sağlanır ve Suriye halkının iradesini yansıtacak reform adımları atılır.

Mesajımızı götürdük

ABD’yi de kastederek söylüyorum, sadece ve sadece Türkiye’nin mesajlarını ilettik. Temas ettiğimiz bütün ülkelerin mesajlarını 
götürüyoruz anlamına gelmez. Ben Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı olarak sadece ve sadece Cumhurbaşkanımızın,
Başbakanımızın, Hükümetimizin kanaatlerini taşırım ve sadece o çerçevede konuşurum.”

Baas Partisi’nin üstünlüğü kalkmalı

DAVUTOĞLU’nun bir diğer önemli mesajı Baas Partisi’ne yönelik oldu. Davutoğlu, “Muhalefete partiler kurarak örgütlenme izni 
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Karpuz Faydalı, Peki ya Çekirdeği? - Hurriyetaile.com'dan özel ipuçları!

Önceki Haber Sonraki Haber

verilmesi olumlu. Ancak Anayasa’nın 8’inci maddesi Baas’ın üstünlüğüne vurgu yapıyor. Bu madde gerçek demokratik adımın önünde 
bir engel” dedi. Askerin kışlasına dönmesi gerektiğini ifade eden Davutoğlu, “Bir iç savaş çıkarsa bu sadece Suriye için değil bölgemiz 
için de felaket olur” vurgusunu yaptı. 

Esad da, Suriye Ordusu’nun neden operasyon yaptığını şu sözlerle anlattı: “İsyancıların yolları kesmesi, halka baskı uygulaması 
nedeniyle ordu operasyonlar yapıyor. Sivil vatandaşları korumak devlet olmanın en önemli sorumluluğudur. Yıl sonuna kadar da 
seçimlerin yapılmasını planlıyoruz.” 

おすすめ 0 3 benim sayfam e-posta arşive ekle yazdır

Okuyucu Yorumları { 34 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör

Eray Deniz 10/08/2011 - 11:16

Halil Demir adlı kişi asıl aciz durumda olan son yıllarda verdiğimiz bunca şehitleri seyreden ve terörü bu kadar tırmandırıp bu noktaya getiren 

hükümettir.Bize duygu sömürüsü yapmaya kalkmayın.Bana son yıllarda hükümetin bu konudaki icraatlarından bahsedin.Seyretmek dışında ne yaptı?? 

7 5

Eşref Metin Uzun 10/08/2011 - 10:33

Nasıl bir yalandır ki bu hepimiz inanmak zorunda kalıyoruz. Dünya siyasetinde bir söz hakkımız varmış gibi dolaşıyoruz ya ortada; bu acayip komik 

bişey... Askerimizin başına çuval geçirdiklerinde bu ağır abi durumlarımız komple ortadan kalkmıştı zaten.. oyun içinde oyun... Yazık bize yahu! 

37 17

Halit Demir 10/08/2011 - 10:31

Eray Deniz adlı kişinin, şehitlerimiz üzerinden hükümete vurmaya çalışması ve siyaset yapması ne kadar aciz bir durum!! 

14 16

YILDIRAY TOPRAK 10/08/2011 - 10:26

Yarın bir gün aynı gerekçeyle bizim de içişlerimize müdahele ederler, bizim de diyecek hiçbir şeyimiz olmaz. 

17 12

bülent ekemen 10/08/2011 - 10:23

Davutoğlu inandırıcılığınız yok Somali devlet başkanı Ülkesinde soykırım yaptı bütün dünya kınarken siz destek oldunuz arkandayız mesajı verdiniz 

orda ölenler yüzbinlerce kişi insan değilmiydi ???

28 12

Okuyucu Yorumları { 34 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör 

Bumerang ile Sitenizi Ücretsiz Tanıtın →

Tartılacı Dan İnciler
Mesut Tartılacı'nın hayatı
ve paylaşımları
http://tartilaci.blogspot.com

Siyaset Ve Düşünce
Sizin Hala Bir Fikriniz Yok Mu?
Yazar, Bilgi ve Haber Portalı
http://siyasetvedusunce.com

ADnet

Converse Büyük İndirim!

Converse Ürünlerinde Büyük İndirim
Fırsatı Acele edin stoklar sınırlı.
www.trendyol.com

Strartsayfa

Dünya üzerinde olup bitenlerden 
Haberdar olmanın en kolay yolu 
www.Startsayfa.com

1 Saatte %70 Kazanç

Kolay Ticaret : Risk almadan
kazanmak için hemen başlayın
www.anyoption.com

Ayak kokusuna son!

Footcare ile 20 TL'ye sorunu çözün,
Üstelik tek kullanımda 120 gün etkili
anindakapida.sanalpazar.com

Neler Neler

Güneş Sisteminde Kaç tane
Gezegen Var?
www.Startsayfa.com

Bil bakalım

Hangi gezegen Dunya ya ne kadar
uzak Biliyor musunuz?
www.Startsayfa.com

Reklam için 

Kişisel Ürünler
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VPills Alın Kapıda Ödeyin

Amerika dan ithal V-pills
kullanmak için.0212 660 60 80
www.VPillsAnaBayi.com

V-pills Türkiye 

Erkeklere Özel Gıda Takviyesi 12 
Taksit Kapıda Ödeme 0216 4052525
www.vpillss.com

Vpills Satış Merkezi 

GİZLİ Paketleme - GÜVENLİ Kargo 
12 Taksit - 212 876 88 88 V-Pills 
www.VpillsClub.com

Erkeklere Özel ÜRÜNLER...

Heyecanı BOL UZUN Geceler İçin..
Yüzyılın Ürünü BOBO Türkiye de.
www.boboturkiye.com

Diğer Haberler Tüm Gündem haberleri için tıklayın...

TSK, Kandil harekatının detaylarını açıkladı Leylekler ölümü havada gördü

İşte saldırının yapıldığı yer Köşk'te de oturma düzeni değişti

Demirtaş: Birileri iç savaş hesabı yapıyor Ak Parti'den şaraplı anmaya tepki

Sabuncubeli Tüneli yapım sözleşmesi imzalandı Bu özelliklere sahipseniz iş buldunuz

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu'nun ağabeyi vefat etti Şehit binbaşı için internetten mesaj yağıyor
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Gündem

Ekonomi

Kelebek

Spor

Planet

Piyasanet

Yazarlar

Sağlık

Teknoloji

Kültür - Sanat

Sinema

Astroloji

Tv Rehberi

Foto Galeri

En İyi On

Hürriyet Aile

Yazarkafe

Hava Durumu

E-Gazete

Okur Temsilcisi

Şans Oyunları

At Yarışı Sonuçları

Canlı Maç Sonuçları

Stadyum

İddaa

Bilgi Yarışması

Anketler

Mind

Oyunlar

Benim Sayfam

Bumerang

Hürlist

Sosyal İlanlar

Haber Alarmı

Ekran Koruyucu

Yenibiriş

Hürriyet Emlak

Hürriyet Oto

Hürriyet Eğitim

Gazete Seri İlanlar

Hürriyet Kıyasla

Yakala.co

Tipeez

Hürriyet Avrupa

Tüm Haberler
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